duomenimis arba susitarimu su kitais ūkiniais subjektais arba asmenimis. 
Pranešame, kad rūpestingai išnagrinėję KONKURSO DOKUMENTUS, esame pasirengę atlikti 

PASLAUGĄ pagal KONKURSO DOKUMENTŲ reikalavimus už: 

Kaina skaičiais Kaina žodžiais 

Planuojama PASLAUGOS kaina EUR be PVM 140000,00 Vienas šimtas keturiasdešimt 
tūkstančių eurų 0 ct. 

Planuojama PASLAUGOS kaina EUR su PVM 169400,00 Vienas šimtas šešiasdešimt devyni 
tūkstančiai keturi šimtai eurų 0 ct. 

Detalizuojame planuojamą PASLAUGOS kainą: 

Eil.  
Nr. 

PASLAUGOS 
Mato 
vnt. 

Orientacinis 
kiekis 
(A)* 

1 mato vnt. 
kaina, 

Eur be PVM 

1 mato 
vnt. kaina, 
Eur su PVM 

(B) 

Bendra 
kaina, 

Eur su PVM 
C =(A*B) 

1. 

Elektroninių pasirašymo ir